
 

 

 

Об областном конкурсе «Лучшее 

муниципальное образование 

Смоленской области по реализации 

полномочий в области обращения с 

отходами производства и 

потребления» 

 

 

 

 В целях стимулирования деятельности органов местного самоуправления 

муниципальных образований Смоленской области, направленной на повышение 

эффективности работы в области обращения с отходами производства и 

потребления, 

 

Администрация Смоленской области  п о с т а н о в л я е т: 

 

 1. Провести в 2015 году областной конкурс «Лучшее муниципальное 

образование Смоленской области по реализации полномочий в области обращения с 

отходами производства и потребления». 

 2. Утвердить прилагаемое Положение об областном конкурсе «Лучшее 

муниципальное образование Смоленской области по реализации полномочий в 

области обращения с отходами производства и потребления». 

 

 

Временно исполняющий обязанности 

Губернатора Смоленской области                                                         А.В. Островский 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 28.07.2015   №  463 

 


